## Comune di Palermo



### Area della Cittadinanza

# Settore Partecipazione Istituzionale/Attività Circoscrizioni IV Circoscrizione

"Beato Giuseppe Puglisi, sacerdote e martire"

Viale Regione Siciliana N.O. n. 95 – Tel. 091.7409505/02 Fax 091.7409552

(e-mail quartacircoscrizione@comune.palermo.it)

(Posta certificata quartacircoscrizione@cert.comune.palermo.it)

Palermo 10/7/2020

Gruppo di lavoro: U.O. Direzione – Organi Istituzionali.

Responsabile del procedimento: Funzionario Amm.vo Dott.ssa Cecilia Pecoraro

Estensore: Istr.re Amm.vo Maria Enza Bastone

OGGETTO: Integrazione Ordine del giorno di cui all'avviso di Convocazione in videoconferenza del Consiglio della IV Circoscrizione del 26/06/2020.

Ai Sigg. Consiglieri

e, p.c. Alla Segreteria del Sindaco
Allo Staff del Consiglio Comunale
Al Sig. Assessore al Decentramento
Al Dirigente Settore Partecipazione
Istituzionale/Attività Circoscrizioni
Alla IV Circoscrizione
Al Sig. Dirigente del Servizio Innovazione
Alla Sispi Spa

#### **LORO SEDI**

Tenuto conto di quanto previsto dall'art. 73 del Decreto legge n. 18 del 17/3/2020 (GURI n. 70 del 17/3/2020), viste le Circolari della Regione Siciliana, Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica n. 7 del 18/3/2020, n. 8 del 24/3/2020, n. 10 del 27/3/2020, n. 11 del 2/4/2020, vista la disposizione n. 7 del 24/03/2020 e la nota prot. n. 233146 del 3/4/2020 a firma del Presidente del Consiglio Comunale di Palermo, la nota prot. n. 246858 del 16/4/2020 del Dirigente del Settore Partecipazione Istituzionale/Attività Circoscrizioni, si avvisano i Signori Consiglieri che, per determinazione del Presidente, il Consiglio della IV Circoscrizione, già convocato giusta e-mail del 26/06/2020 in modalità videoconferenza (mediante collegamento telematico "a distanza"), è integrato con gli argomenti di cui all'allegato Ordine del giorno.

Resta inteso che luogo della riunione è da intendersi, convenzionalmente, l'aula consiliare della IV Circoscrizione, Viale Regione Siciliana 95, Palermo. L'Ufficio Direzione/Organi Istituzionali vorrà provvedere, nei termini di legge, alla notifica del presente avviso di convocazione e O.d.g.

Contestualmente si chiede al Dirigente del Settore Partecipazione Istituzionale, alla Responsabile Direzione/Organi Istituzionali, al Sig. Dirigente del Servizio Innovazione, alla Sispi S.p.a., che leggono la presente per conoscenza, l'adozione, ciascuno nell'ambito di rispettiva competenza, delle ritenute iniziative per consentire lo svolgimento dei lavori consiliari.

La pubblicità delle sedute verrà garantita mediante trasmissione delle videoregistrazioni al webmaster per la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Palermo. Inoltre, la videoregistrazione sarà pubblicata nel profilo Facebook istituzionale del Consiglio della IV Circoscrizione.

### Ordine del giorno:

- 1) Proposta di deliberazione di C.C. avente per oggetto: "Attuazione Art. 181 D.L. 39/2020 Art. 11 L.R. 9/2020. Modifica/Integrazione, in via sperimentale delle aree pedonali già individuate dal PGTU" individuazione di eventuali ulteriori aree di pedonalizzazione;
- 2) Progetto Sottopasso di Via Perpignano;
- 3) Mozioni come di seguito specificate:
  - a) Ripristino parti degradate del marciapiede di Via Morozzo della Rocca Cons. Di Vincenti (prot.430/regint);
  - b) Rifacimento manto stradale della Via P.L. Deodato Cons. Di Vincenti (prot. 432/regint)

N.B.: Il presente O.d.g. è trasmesso a tutti i Consiglieri alla propria e-mail istituzionale e/o personale. I documenti di cui ai punti 1-3 saranno inviati successivamente, ove richiesti.

Il Presidente Silvio Moncada